
Annahmeschluss:	 20. Jänner 2026, 19.50 Uhr
Ersatzziehung:	 20. Jänner 2026, 20.00 Uhr

Runde 4A	 20./21./22. 1.

Spielerschutzinfos in allen Annahmestellen und auf playsponsible.at

Sind Dortmunder 
„Best of the Rest“?
Trimmel & Co. haben vier von sechs Heimspielen gegen den BVB gewonnen

Runde 4A + 4B
Gültigkeitsdauer: 17.1. – 24.1.2026

Vorschau

Annahmeschluss:	 24. Jänner 2026, 15.20 Uhr
Ersatzziehung:	 24. Jänner 2026, 15.30 Uhr

Runde 4B	 24./25. 1.

Wer bleibt Inter auf den Fersen?
Juventus Turin – SSC Napoli
AS Roma – AC Milan

Sieg im letzten EL-Heimspiel?
Red Bull Salzburg – FC Basel

Wie läuft es ohne Xabi Alonso?
Villarreal CF – Real Madrid



Tabellen & Infos

Tabellen: Stand vom 14. Jänner

	 1. Arsenal FC	 21	 15	 4	 2	 40:14	 49	 9	 2	0	 6	 2	 2	
	  2. Manchester City 	 21	 13	 4	 4	 45:19	 43	 8	 2	1	 5	 2	 3	
 	 3. Aston Villa	 21	 13	 4	 4	 33:24	 43	 8	 1	1	 5	 3	 3	
	 4. Liverpool FC 	 21	 10	 5	 6	 32:28	 35	 6	 1	2	 4	 4	 4	
	 5. Brentford FC	 21	 10	 3	 8	 35:28	 33	 7	 3	1	 3	 0	 7	
	 6. Newcastle United	 21	 9	 5	 7	 32:27	 32	 7	 2	2	 2	 3	 5 	
 	 7. Manchester United	 21	 8	 8	 5	 36:32	 32	 5	 3	2	 3	 5	 3
 	 8. Chelsea FC 	 21	 8	 7	 6	 34:24	 31	 4	 3	3	 4	 4	 3
	 9. Fulham FC	 21	 9	 4	 8	 30:30	 31	 6	 2	3	 3	 2	 5
 	10. Sunderland AFC 	 21	 7	 9	 5	 21:22	 30	 5	 5	0	 2	 4	 5
	11. Brighton & Hove A. 	21	 7	 8	 6	 31:28	 29	 5	 4	1	 2	 4	 5	
	12. Everton FC	 21	 8	 5	 8	 23:25	 29	 4	 3	4	 4	 2	 4	
	13. Crystal Palace	 21	 7	 7	 7	 22:23	 28	 2	 6	3	 5	 1	 4	
	14. Tottenham Hotspur 	 21	 7	 6	 8	 30:27	 27	 2	 3	5	 5	 3	 3
 	15. AFC Bournemouth	 21	 6	 8	 7	 34:40	 26	 5	 4	2	 1	 4	 5	
	16. Leeds United	 21	 5	 7	 9	 29:37	 22	 4	 4	2	 1	 3	 7
 	17. Nottingham Forest	 21	 6	 3	 12	 21:34	 21	 3	 1	6	 3	 2	 6	
 	18. West Ham United 	 21	 3	 5	 13	 22:43	 14	 2	 1	8	 1	 4	 5
 	19. Burnley FC	 21	 3	 4	 14	 22:41	 13	 2	 3	6	 1	 1	 8
 	20. Wolverhampton W.	 21	 1	 4	 16	 15:41	 7	 1	 1	8	 0	 3	 8

England Premier League 	 2025/26

	 1. Inter Mailand	 20	 15	 1	 4	 40:16	 46	 8	 1	2	 7	 0	 2
	 2. AC Milan	 19	 11	 7	 1	 30:15	 40	 6	 3	1	 5	 4	 0
	 3. SSC Napoli	 20	 12	 4	 4	 30:17	 40	 6	 3	0	 6	 1	 4
	 4. Juventus Turin 	 20	 11	 6	 3	 32:16	 39	 6	 4	0	 5	 2	 3
	 5. AS Roma	 20	 13	 0	 7	 22:11	 39	 7	 0	3	 6	 0	 4
	 6. Calcio Como	 19	 9	 7	 3	 27:13	 34	 5	 4	0	 4	 3	 3
	 7. Atalanta Bergamo	 20	 8	 7	 5	 25:19	 31	 5	 4	2	 3	 3	 3
	 8. Lazio Rom	 20	 7	 7	 6	 21:16	 28	 4	 4	2	 3	 3	 4
	 9. Bologna FC	 19	 7	 6	 6	 26:20	 27	 4	 2	3	 3	 4	 3
	10. Udinese Calcio	 20	 7	 5	 8	 22:32	 26	 3	 4	3	 4	 1	 5
	11. US Sassuolo 	 20	 6	 5	 9	 23:27	 23	 3	 2	5	 3	 3	 4
	12. Torino FC	 20	 6	 5	 9	 21:32	 23	 3	 2	5	 3	 3	 4
	13. US Cremonese	 20	 5	 7	 8	 20:28	 22	 2	 4	3	 3	 3	 5
	14. Parma Calcio	 20	 5	 7	 8	 14:22	 22	 2	 3	5	 3	 4	 3	
	15. Genoa CFC	 20	 4	 7	 9	 22:29	 19	 2	 4	5	 2	 3	 4
	16. Cagliari Calcio	 20	 4	 7	 9	 21:30	 19	 2	 3	4	 2	 4	 5
 	17. US Lecce	 19	 4	 5	 10	 13:27	 17	 2	 3	6	 2	 2	 4
	18. ACF Fiorentina	 20	 2	 8	 10	 21:31	 14	 2	 4	4	 0	 4	 6
	19. Hellas Verona	 19	 2	 7	 10	 15:31	 13	 1	 3	5	 1	 4	 5
	20. Pisa Calcio	 20	 1	 10	 9	 15:30	 13	 1	 3	6	 0	 7	 3

Italien Serie A	 2025/26

	 1. FC Barcelona	 19	 16	 1	 2	 53:20	 49	 9	 0	0	 7	 1	 2	
	 2. Real Madrid	 19	 14	 3	 2	 41:17	 45	 8	 0	1	 6	 3	 1
	 3. Villarreal CF	 18	 13	 2	 3	 37:17	 41	 8	 1	1	 5	 1	 2	
	 4. Atlético Madrid	 19	 11	 5	 3	 34:17	 38	 8	 1	0	 3	 4	 3
 	 5. Espanyol Barcelona	19	 10	 4	 5	 23:20	 34	 6	 1	3	 4	 3	 2	
	 6. Betis Sevilla	 19	 7	 8	 4	 31:25	 29	 5	 1	3	 2	 7	 1
	 7. Celta de Vigo	 19	 7	 8	 4	 25:20	 29	 2	 5	3	 5	 3	 1
	 8. Athletic Bilbao	 19	 7	 3	 9	 17:25	 24	 5	 1	4	 2	 2	 5	
	 9. Elche CF	 19	 5	 8	 6	 25:24	 23	 5	 5	1	 0	 3	 5
	10. Rayo Vallecano	 19	 5	 7	 7	 16:22	 22	 2	 6	1	 3	 1	 6	
 	11. Real Sociedad	 19	 5	 6	 8	 24:27	 21	 3	 2	4	 2	 4	 4
	12. FC Getafe	 19	 6	 3	 10	 15:25	 21	 3	 2	4	 3	 1	 6	
	13. Girona FC	 19	 5	 6	 8	 18:34	 21	 3	 3	4	 2	 3	 4	
	14. FC Sevilla	 19	 6	 2	 11	 24:30	 20	 3	 1	6	 3	 1	 5	
 	15. CA Osasuna	 19	 5	 4	 10	 18:22	 19	 5	 2	2	 0	 2	 8
	16. CD Alaves	 19	 5	 4	 10	 16:24	 19	 4	 3	3	 1	 1	 7	
	 17. RCD Mallorca	 19	 4	 6	 9	 21:28	 18	 3	 4	2	 1	 2	 7	
 	18. Valencia CF	 19	 3	 8	 8	 18:31	 17	 3	 5	2	 0	 3	 6
	19. Levante UD 	 18	 3	 5	 10	 21:30	 14	 0	 3	5	 3	 2	 5 	
	20. Real Oviedo	 19	 2	 7	 10	 9:28	 13	 1	 5	4	 1	 2	 6

Spanien La Liga 	 2025/26
	 1. Bayern München	 17	 15	 2	 0	 66:13	 47	 8	 1	0	 7	 1	 0
	 2. Borussia Dortmund	 17	 10	 6	 1	 32:15	 36	 6	 2	0	 4	 4	 1
	 3. RB Leipzig	 16	 10	 2	 4	 32:19	 32	 8	 0	1	 2	 2	 3
	 4. VfB Stuttgart	 17	 10	 2	 5	 32:25	 32	 6	 1	1	 4	 1	 4
	 5. TSG Hoffenheim 	 16	 9	 3	 4	 34:21	 30	 5	 0	3	 4	 3	 1
	 6. Bayer Leverkusen	 16	 9	 2	 5	 34:24	 29	 5	 1	3	 4	 1	 2
	 7. Eintracht Frankfurt	 17	 7	 5	 5	 35:36	 26	 4	 2	2	 3	 3	 3
	 8. SC Freiburg	 17	 6	 5	 6	 27:29	 23	 4	 3	1	 2	 2	 5
	 9. 1. FC Union Berlin	 16	 6	 4	 6	 22:25	 22	 3	 3	2	 3	 1	 4
	10. Mönchengladbach 	 17	 5	 4	 8	 23:29	 19	 2	 3	4	 3	 1	 4
	11. VfL Wolfsburg	 17	 5	 3	 9	 26:37	 18	 2	 2	5	 3	 1	 4
	12. 1. FC Köln	 17	 4	 5	 8	 25:29	 17	 2	 2	4	 2	 3	 4
	13. Werder Bremen	 16	 4	 5	 7	 18:31	 17	 3	 2	2	 1	 3	 5
	14. Hamburger SV	 16	 4	 4	 8	 17:27	 16	 4	 2	2	 0	 2	 6
	15. FC Augsburg 	 16	 4	 2	 10	 17:32	 14	 3	 1	4	 1	 1	 6
	16. 1. FSV Mainz 05 	 17	 2	 6	 9	 17:29	 12	 1	 3	5	 1	 3	 4
	17. FC St. Pauli	 16	 3	 3	 10	 14:28	 12	 2	 1	4	 1	 2	 6
	18. 1. FC Heidenheim	 17	 3	 3	 11	 16:38	 12	 2	 3	4	 1	 0	 7

Deutschland Bundesliga 	 2025/26

	 1. Arsenal FC	 6	 6	 0	 0	 17:1	 18	 3	 0	 0	 3	 0	 0
	 6. Inter Mailand	 6	 4	 0	 2	 12:4	 12	 2	 0	 1	 2	 0	 1
	 8. Atletico Madrid	 6	 4	 0	 2	 15:12	 12	 3	 0	 0	 1	 0	 2
	 9. Liverpool FC	 6	 4	 0	 2	 11:8	 12	 2	 0	 1	 2	 0	 1
	10. Borussia Dortmund	 6	 3	 2	 1	 19:13	 11	 2	 1	 0	 1	 1	 1
	11. Tottenham Hotspur	 6	 3	 2	 1	 13:7	 11	 3	 0	 0	 0	 2	 1
	16. Olympique Marseille	6	 3	 0	 3	 11:8	 9	 2	 0	 1	 1	 0	 2
	17. Juventus Turin	 6	 2	 3	 1	 12:10	 9	 1	 1	 1	 1	 2	 0
	18. Galatasaray SK	 6	 3	 0	 3	 8:8	 9	 2	 0	 1	 1	 0	 2
	20. Bayer Leverkusen	 6	 2	 3	 1	 10:12	 9	 0	 2	 1	 2	 1	 0
	22. Qarabag FK	 6	 2	 1	 3	 10:13	 7	 1	 1	 1	 1	 0	 2
	25. Benfica Lissabon	 6	 2	 0	 4	 6:8	 6	 1	 0	 2	 1	 0	 2
	29. Olympiakos Piräus	 6	 1	 2	 3	 6:13	 5	 0	 2	 1	 1	 0	 2
	30. Eintracht Frankfurt	 6	 1	 1	 4	 8:16	 4	 1	 0	 2	 0	 1	 2

Champions League (Auszug)	 2025/26

	 2. FC Midtjylland	 6	 5	 0	 1	 13:5	 15	 3	 0	 0	 2	 0	 1
	 3. Aston Villa	 6	 5	 0	 1	 10:4	 15	 3	 0	 0	 2	 0	 1
	 4. Betis Sevilla	 6	 4	 2	 0	 11:4	 14	 2	 1	0	 2	 1	 0
	 6. Ferencvaros TC	 6	 4	 2	 0	 11:6	 14	 2	 1	0	 2	 1	 0
	 7. Sporting Braga	 6	 4	 1	 1	 10:5	 13	 2	 0	1	 2	 1	 0
	 8. FC Porto	 6	 4	 1	 1	 9:5	 13	 3	 0	 0	 1	 1	 1
	 9. VfB Stuttgart	 6	 4	 0	 2	 12:5	 12	 3	 0	 0	 1	 0	 2
	10. AS Roma	 6	 4	 0	 2	 10:5	 12	 1	 0	2	 3	 0	 0
	11. Nottingham Forest	 6	 3	 2	 1	 11:6	 11	 2	 0	1	 1	 2	 0
	12. Fenerbahce SK	 6	 3	 2	 1	 9:5	 11	 2	 1	 0	 1	 1	 1
	14. Viktoria Pilsen	 6	 2	 4	 0	 6:2	 10	 1	 2	0	 1	 2	 0	
	15. AO Panathinaikos	 6	 3	 1	 2	 9:7	 10	 1	 1	1	 2	 0	 1
	16. KRC Genk	 6	 3	 1	 2	 7:6	 10	 1	 1	1	 2	 0	 1
 	17. Roter Stern Belgrad	 6	 3	 1	 2	 5:5	 10	 2	 1	0	 1	 0	 2
	18. PAOK Thessaloniki	 6	 2	 3	 1	 13:10	 9	 1	 2	 0	 1	 1	 1
	19. Celta de Vigo	 6	 3	 0	 3	 12:9	 9	 2	 0	1	 1	 0	 2
	20. Lille OSC	 6	 3	 0	 3	 10:7	 9	 2	 0	1	 1	 0	 2
	22. SK Bann Bergen	 6	 2	 2	 2	 6:7	 8	 2	 0	1	 0	 2	 1
	26. FC Basel	 6	 2	 0	 4	 8:9	 6	 2	 0	1	 0	 0	 3
	31. RB Salzburg	 6	 1	 0	 5	 5:11	 3	 1	 0	2	 0	 0	 3
	32. FC Utrecht	 6	 0	 1	 5	 3:9	 1	 0	 1	2	 0	 0	 3

Europa League (Auszug)	 2025/26

	 1. FC Schalke 04 	 17	 12	 1	 4	 22:10	 37	 7	 0	 1	 5	 1	 3
 	 7. 1. FC Kaiserslautern	 17	 8	 3	 6	 29:21	 27	 6	 1	 2	 2	 2	 4

Deutschland 2. Bundesliga (Auszug)	 2025/26

	 1. Heart of Midlothian 	 22	 15	 5	 2	 42:17	 50	 8	 3	 0	 7	 2	 2
 	 2. Celtic Glasgow	 22	 14	 2	 6	 39:21	 44	 8	 1	 2	 6	 1	 4

Schottland Premiership (Auszug)	 2025/26



35	 1	 FSV Mainz 05 	 –	 VfL Wolfsburg	 GER BL	 41	 31	 28	 1	 X			 
	 2	 Eintracht Frankfurt	 –	 TSG 1899 Hoffenheim	 GER BL	 43	 30	 27	 X	 1	 2			 
	 3	 1. FC Union Berlin	 –	 Borussia Dortmund	 GER BL	 26	 47	 27	 2	 X			 
	 4	 B. Mönchengladbach	 –	 VfB Stuttgart	 GER BL	 30	 42	 28	 X	 1				  
	 5	 SC Freiburg 	 –	 1. FC Köln	 GER BL	 48	 25	 27	 1		
	 6	 FC Schalke 04	 –	 1. FC Kaiserslautern	 GER 2	 50	 23	 27	 1				  
	 7	 Fulham FC 	 –	 Brighton & Hove A.	 ENG PL	 37  	35	 28	 1	 X				  
	 8	 AFC Bournemouth 	 –	 Liverpool FC	 ENG PL	 26	 49	 25	 2				  
	 9	 Newcastle United	 –	 Aston Villa	 ENG PL 	 46	 28	 26	 1	 X				  
	 10	 Crystal Palace	 –	 Chelsea FC 	 ENG PL	 30	 44 	 26	 2	 X			 
	 11	 Brentford FC	 –	 Nottingham Forest	 ENG PL	 43	 29 	 28	 1				  
	 12	 Heart of Midlothian	 –	 Celtic Glasgow 	 SCO PS	 36	 37	 27	 2		
	 13	 Valencia CF	 –	 Espanyol Barcelona	 ESP 1	 42 	 29	 29					   
	 14	 FC Sevilla	 –	 Athletic Bilbao	 ESP 1	 32	 38	 30				  
	 15	 Villarreal CF	 –	 Real Madrid	 ESP 1	 29	 47 	 24				  
	 16	 Real Sociedad	 –	 Celta de Vigo	 ESP 1	 46	 26	 28					   
	 17	 Juventus Turin	 –	 SSC Napoli	 ITA A	 37	 34	 29						    
	 18	 AS Roma	 –	 AC Milan	 ITA A	 37	 34	 29	 X					   

	 Liga 	 Tendenz in %	 Tipp-	 Ihr Tipp
	 Spielpaarungen	 1	 2	 X	 vorschlag

Annahmeschluss: Samstag, 24. Jänner 2026, 15.20 Uhr

Ersatzziehung: 24. Jänner 2026, 15.30 UhrRunde 4B
Spielprogramm & Tendenzen
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	 1	 Red Bull Salzburg	 –	 FC Basel	 EL	 40	 35	 25	 1	 X				  
	 2	 Inter Mailand	 –	 Arsenal FC	 CL	 37	 35	 28	 X	 2	 1			 
	 3	 Tottenham Hotspur	 –	 Borussia Dortmund	 CL	 40	 33	 27	 1	 X				  
	 4	 Olympiakos Piräus	 –	 Bayer Leverkusen	 CL	 38	 35	 27	 2	 X		
	 5	 Galatasaray SK	 –	 Atletico Madrid	 CL	 29	 47	 34	 2	 X			 
	 6	 Qarabag FK	 –	 Eintracht Frankfurt	 CL	 31	 43	 26	 2			 
	 7	 Olympique Marseille	 –	 Liverpool FC	 CL	 25	 50	 25	 2			 
	 8	 Juventus Turin	 –	 Benfica Lissabon	 CL	 49 	 23	 28	 1	 X				  
	 9	 Viktoria Pilsen	 –	 FC Porto	 EL	 28	 44	 28	 2	 X				  
	 10	 PAOK Thessaloniki	 –	 Betis Sevilla	 EL	 35	 38	 27				  
	 11	 Malmö FF	 –	 Roter Stern Belgrad	 EL	 29	 45	 26	 2				  
	 12	 Fenerbahce SK	 –	 Aston Villa	 EL	 35 	 37	 28	 2					   
	 13	 FC Utrecht	 –	 KRC Genk	 EL	 35	 38	 27					   
	 14	 Ferencvaros TC	 –	 Panathinaikos Athen	 EL	 41	 32	 27			 
	 15	 SK Brann Bergen	 –	 FC Midtjylland	 EL	 32	 42	 26	 2					   
	 16	 Celta de Vigo	 –	 Lille OSC	 EL	 40	 33 	 27		
	 17	 Sporting Braga	 –	 Nottingham Forest	 EL	 35	 38	 27				  
	 18	 AS Roma	 –	 VfB Stuttgart	 EL	 49	 25	 26	 1					   

	 Tendenz in %	 Tipp-	 Ihr Tipp
	 Spielpaarungen	 1	 2	 X	 vorschlag

Annahmeschluss: Dienstag, 20. Jänner 2026, 19.50 Uhr 

Ersatzziehung 20. Jänner 2026, 20.00 UhrRunde 4A
Spielprogramm & Tendenzen
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Spielprogramme & Tendenzen

Liga

Eine ausführlichere Statistik finden Sie beim Toto Spielprogramm (Symbol   ) auf win2day.at

Spiel 6: in Baku



Ergebnisse & Quoten
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Aktuelle TOTO-Informationen wie Spielprogramme, Tendenzen, Ergebnisse 
und Quoten erhalten Sie 
– 	 in Ihrer Annahmestelle 
– 	 im ORF Teletext Seite 725 
– 	 unter der kostenlosen InfoDienst-Nummer 
	 0800/404 645 1 
– 	 im Internet unter http://www.win2day.at
Ab Freitag steht Ihnen im Internet auf unserer Homepage www.win2day.at 
die TOTO Vorschau der beiden Runden der nächsten Woche als Download 
zur Verfügung. Den Link zum Download finden Sie auf unseren TOTO Seiten.

TOTO Info Service

TeamTipp
Im Team spielen – 
im Team gewinnen!
Egal, ob Sie mit System spielen oder mit 
Normalschein tippen, der TeamTipp bie-
tet allen TOTO Spielern die Chance, mit 
Freunden, Vereinskollegen oder anderen 
Fußballfans den 13er zu knacken und es so 
richtig klingeln zu lassen. 
Einfach die gewünschten TOTO Tipps im 
Team erstellen, am Wettschein tippen und 
das Feld TeamTipp ankreuzen. Danach 
erhalten Sie die entsprechende Anzahl an 
Teamquittungen in Ihrer Annahmestelle.
Den TOTO TeamTipp gibt es auch im 
Internet auf win2day.at, wo der TeamTipp 
noch mehr Möglichkeiten bietet. Sie können 
komfortabel eigene TeamTipps anbieten 
oder Anteile von anderen Spielteilnehmern 
erwerben. 
Ein Team kann aus beliebig vielen Mitgliedern 
bestehen, mindestens jedoch aus 2 und 
maximal aus 10 Teilnehmern. Probieren Sie 
den TOTO TeamTipp einfach einmal aus!

Mit dem TOTO System Champion haben Sie die 
Möglichkeit, Ihre eigenen TOTO und Torwette 
Systeme zu erstellen. Das Programm bietet 
Garantiekürzungen und zahlreiche Filter an, um 
Ihre Tippauswahl an Ihre persönlichen Wünsche 
individuell anzupassen. Danach können Sie Ihre 
Tipps auf einen USB-Stick speichern und in Ihrer 
Annahmestelle abgeben. Den System Champion fin-
den Sie auf win2day.at im Menü Lotterie Spiele/
Toto/weitere Spielvarianten. Wir wollen den 13er mit 
4 Banken, 8 Zweiwegen und 1 Dreiweg knakken! Die 
Vollvariation dafür besteht aus 768 Tipps, die EUR 
537,60 kosten würden. 

1. Ergebnisfilter: 
Tipp 1 kommt in den Prognosen 
unserer 13 ausgewählten Spiele 
neun Mal vor, Tipp 2 fünf Mal und 
Tipp X wieder neun Mal. Wir fassen 
alle 13 Spiele zusammen und schrän-
ken ein, dass Tipp 1 fünf- bis acht Mal 
vorkommen soll, Tipp 2 zwei- bis vier 
Mal und Tipp X drei- bis sechs Mal. 
Es bleiben 515 Tipps zu 360,50 EUR. 
2. Tippartfilter: 
Wir fassen wieder alle Spiele zu einer 
Gruppe zusammen und schränken 

ein, dass die Grundtipps fünf- bis acht Mal eintreffen 
sollen, die Ausweichtipps drei- bis sechs Mal und der 
Überraschungstipp null- bis einmal. Damit verbleiben 
256 Tipps zu 179,20 EUR. 
3. Sequenzfilter GAÜ: 
Zuletzt legen wir noch die Sequenz „GGG“ fest und 
bestimmen, dass in unseren Prognosen ein- oder zwei 
Mal drei Grundtipps hintereinander eintreffen sollen. 
Damit reduziert sich das System inklusive erhaltenem 
Grundtipp auf 128 Tipps zu 89,60 EUR.

Tipp-Plan
Spiel 
	 1:	 1	 X
	 2:	 X	 1	 2	
	 3:	 X	 2
	 4:	 1	 X
	 5:	 1			 
	 6:	 1	
	 7:	 1	 X	
 	 8:	 2			 
	10:	 2	 X	
	11:	 1	
	12:	 2	 X	
	16:	 1	 X	
	18:	 1	 X		

Systemvorschlag Runde 4B

System Champion		
?

	     VIERFACH-JP, 1. Rang	 zu	 EUR 	  18.309,80
	     VIERFACH-JP, 2. Rang	 zu	 EUR	  9.887,29
	                  7 x	11 Richtige	 zu je	 EUR	 93,10
	                47 x	10 Richtige	 zu je	 EUR	 27,70
	                32 x	 5er Bonus	 zu je	 EUR	 16,90

	        64-FACH-JP, 1. Rang	 zu	 EUR	  66.028,32
	     VIERFACH-JP, 2. Rang	 zu	 EUR	  2.940,09
	                   3 x 3 Richtige	 zu je	 EUR	 343,00
	JP Hattrick (13+5)	 zu	 EUR	 190.957,52

F i x s p i e l e  1 - 5

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5

W a h l s p i e l e  6 - 1 8

Runde 2

Torwette

10./11. Jänner 2026

2 E1 X X 1 E2 1 2 1 1 X X X 2 1 X X 2

1 : + E1 : 0 2 : 2 2 : 2 + : 0

  9. Jänner 2026	 3	 1	 6	 8	 6	 0
11. Jänner 2026	 0	 5	 7	 7	 7	 0
14. Jänner 2026	 1	 5	 4	 1	 9	 8
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